
 

UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

    Số:   

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày     tháng  01  năm 2024   

THÔNG BÁO   

Mời chào giá tổ chức lớp bồi dưỡng đội ngũ làm công tác hướng nghiệp  

về kỹ năng tư vấn hướng nghiệp cho các trường trung học phổ thông,  

trường Nuôi dạy trẻ Khuyết tật, trường Khiếm thị, các trung tâm  

giáo dục thường xuyên; các trường trung học cơ sở 

  

Căn cứ Kế hoạch số 135/KH-UBND ngày 12/9/2019 của UBND tỉnh Bà 

Rịa-Vũng Tàu về việc thực hiện Đề án “Giáo dục hướng nghiệp và định hướng 

phân luồng học sinh trong giáo dục phổ thông giai đoạn 2019-2025” trên địa bàn 

tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu.        

Căn cứ Quyết định số 3835/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh Bà 

Rịa-Vũng Tàu về việc ban hành kế hoạch tổ chức các lớp bồi dưỡng cán bộ, công 

chức, viên chức và các lớp bồi dưỡng thuộc chương trình, đề án năm 2024 của tỉnh. 

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng mời Quý đơn vị tham gia chào giá tổ 

chức lớp bồi dưỡng đội ngũ làm công tác hướng nghiệp về kỹ năng tư vấn hướng 

nghiệp cho các trường trung học phổ thông, trường Nuôi dạy trẻ Khuyết tật, trường 

Khiếm thị, các trung tâm giáo dục thường xuyên; các trường trung học cơ sở, gồm 

các nội dung sau:  

ST

T 
Tên lớp 

Đối 

tượng 

bồi 

dưỡng 

Số 

lớp 

Dự kiến 

học viên 

(người) 

Thời 

gian 

học 

(ngày) 

Dự 

kiến 

thời 

gian 

khai 

giảng 

Địa 

điểm 

học 

1 

Bồi dưỡng đội ngũ làm 

công tác hướng nghiệp về 

kỹ năng tư vấn hướng 

nghiệp cho các trường 

trung học phổ thông, 

trường Nuôi dạy trẻ 

Khuyết tật, trường Khiếm 

thị, các trung tâm giáo 

dục thường xuyên 

Đội ngũ 

làm 

công tác 

hướng 

nghiệp 

2 94 4  
Qúy 

II/2024 

Thành 

phố Bà 

Rịa 

2 

Bồi dưỡng đội ngũ làm 

công tác hướng nghiệp về 

kỹ năng tư vấn hướng 

nghiệp cho các trường 

trung học cơ sở 

Đội ngũ 

làm 

công tác 

hướng 

nghiệp 

4 184   4  
Qúy 

II/2024 

Thành 

phố Bà 

Rịa 

* Nơi nhận và thời gian nộp hồ sơ báo giá 



2 

 

 

- Nơi nhận: Sở Giáo dục và Đạo tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu. 

- Địa chỉ: Số 198 đường Bạch Đằng, phường Phước Trung, thành phố Bà 

Rịa - tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu.  

- Thời hạn nộp hồ sơ: Chậm nhất trước 15h00 ngày 22/01/2024.    

- Người liện hệ: Nguyễn Anh Sơn, số điện thoại: 0982249919 hoặc 

02543859726.  

Rất mong được sự quan tâm của các đơn vị./. 

 

Nơi nhận: 
- Website Sở GDĐT;   

- Lãnh đạo Sở GDĐT; 

- Các phòng CM thuộc Sở GDĐT; 

- Lưu: VT, GDTrHTX. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 

 

 

Nguyễn Kế Toại 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T16:45:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kế Toại<toaink@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T17:23:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T17:23:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T17:23:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




